Директору МБОУ «УСШ»
Додонову В.А.
от _______________________________
           (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
__________________________________
заявление.

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях моей(ему) дочери (сыну)

______________________________________________________________________________

(Фамилия, имя ребёнка)
учени____    __       ___ класса ____________________________________________________
                                                                                  (указать даты)

по причине ____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

Ответственность за прохождение программы и успеваемость ребёнка в указанный срок беру на себя.

            ________________

________________

                   (Дата)

(Подпись)
Согласовано   Классный руководитель      ______________             ______________________
                                                                                                                      (подпись)                                                     (расшифровка  подписи)

Разрешаю / Не разрешаю                            ______________                              В.А.Додонов     .
_____________________________________________________________
Директору МБОУ «УСШ»

Додонову В.А.

от _______________________________

           (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
__________________________________
заявление.

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях моей(ему) дочери (сыну)

______________________________________________________________________________

(Фамилия, имя ребёнка)
учени____    __       ___ класса ____________________________________________________

                                                                                  (указать даты)

по причине ____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

Ответственность за прохождение программы и успеваемость ребёнка в указанный срок беру на себя.

            ________________

________________

                   (Дата)

(Подпись)

Согласовано   Классный руководитель      ______________             ______________________
                                                                                                                      (подпись)                                                     (расшифровка  подписи)

Разрешаю / Не разрешаю                            ______________                              В.А.Додонов     .